

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Pakistan, Afganistan'a Karşı Amerikan Projesini Yeniden Hayata Geçiriyor!

Haber:

Pakistan ordusuna ait insansız hava araçlarının Afganistan'ın Host ve Nangarhar illerinde düzenlediği hava saldırılarında aynı aileden üç çocuk öldü ve aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu beş kişi yaralandı.

Yorum:

Bölgedeki son gelişmeler, Pakistan'ın ABD'nin yönlendirmesiyle Afganistan ile ilgili yeni bir projeyi başlattığına işaret ediyor. Bu proje, Washington'un bölgedeki bağımsız her türlü İslami hareketleri bastırma yönündeki uzun süredir devam eden politikasının bir devamı olup şu anda daha yoğun ve koordineli bir şekilde uygulanmaktadır. Pakistan'ın son dönemdeki askeri, diplomatik ve istihbarat hamleleri, ülkenin Afganistan üzerinde baskı kurma aracı rolünü üstlendiğini gösteriyor.

Pakistan ordusu komutanı Asim Munir'in ABD'ye yaptığı son ziyaretler ve Islamabad'da Amerikan ve Pakistanlı yetkililer arasında yapılan üst düzey toplantıların Washington'un Afganistan'da bırakılan askeri teçhizatı geri almak için yaptığı taleple aynı zamana denk gelmesi, bu projenin bir parçasını oluşturuyor. Bu toplantılardan kısa bir süre sonra, Pakistan ordusunun Afganistan sınır bölgelerine hava saldırıları düzenlemesi, gizli anlaşmaların ne kadar da çabuk operasyonlara dönüşebileceğini göstermektedir. Afganistan sınırına yakın Pakistan Talibanı hareketinin mevzilerine yönelik saldırılar, ABD istihbarat işbirliği olasılıklarını güçlendirmektedir. Aynı zamanda ABD, terörle mücadele operasyonları lehine Koalisyon Destek Fonu'nu kısmen yeniden faaliyete geçirerek Pakistan'a yeni mali teşvikler sunmaktadır. Bu arada ordu komutanı da dahil olmak üzere Pakistanlı yetkililer, İslam'a karşı mücadelede Pakistan'ın rolünü vurgulayarak, Washington'a bu yenilenen ortaklığın olumlu bir imajını sunmaya çalışıyorlar.

Bu projenin ana hedefi açıktır: Bu da Taliban'a baskı uygulamak, bölgedeki İslamcı hareketleri kontrol altına almak, Pakistan'ın askeri odağını batıya kaydırarak Hindistan'ı güvence altına almak ve Batı hegemonyasındaki dünya düzenine meydan okuyabilecek herhangi bir köklü dönüşümün ortaya çıkmasını önlemektir. Pakistan, bir kez daha ulusal çıkarları güvence altına alma sloganı altında, istikrarsızlığı daha da artıracak, vekalet savaşlarını uzatacak ve İslam ümmetini zayıflatacak bir projeye katılmaktadır.

Bu eğilim devam ederse bölgedeki İslamcı hareketler, yabancı bir düşmanın değil, paralı asker olan komşusunun tehditleriyle karşı karşıya kalacaklardır. Bu gerçekliğe karşı koymanın tek yolu, Pakistan'ın sözde "ulusal politikalarına" yapışmak yerine, Raşidi Hilafeti kurmak yoluyla bölgede siyasi ve coğrafi bir dönüşüm gerçekleştirmektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Yusuf Arslan - Afganistan